Ninebonz（ナインボンズ）iOS用アプリ「写せばわかる相性カメ
ラ 〜ラブカム！〜 下心ばれルンです(^^)/」の配信を開始

平成26年2月17日
報道関係各位
Ninebonz 代表 いたのくまんぼう

Ninebonz（ナインボンズ）iOS用アプリ「写せばわかる相性カメラ 〜ラブカム！〜
下心ばれルンです(^^)/」の配信を開始

Ninebonz（ナインボンズ）は、iOS用アプリケーションとして「写せばわかる相性カメラ
〜ラブカム！〜 下心ばれルンです(^^)/」を、平成26年2月14日
 より配信開始いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

アプリ名：写せばわかる相性カメラ 〜ラブカム！〜 下心ばれルンです(^^)/
AppStore：

https://itunes.apple.com/jp/app/xiesebawakaru-xiang-xingkamera/id783483747?mt=8

価格：無料
互換性：iOS6.0以降。iPhone、iPad およびiPod touch対応。
販売元：Ninebonz/いたのくまんぼう

アプリ説明：
取扱注意！
写すだけで本音がバレてしまうカメラアプリです！！
このアプリで誰かを撮影するとその人の頭の中が何で占められているのかを分析して円グラフで
表示します。
しかもその円グラフは顔の上に重ねて表示されるので、そのままSNSに写真を投稿しても恥ずかし
くありません！

2人以上で写すと相性度も判断し写真に写り込みます。
パーティーや飲み会などの盛り上げ用にも最適ですが、喧嘩にならないようにご注意ください！

使い方：
・顔を認識するとハートマークが表示されるぞ！
・画面をタップすれば、全てバレバレ！写真を撮影します。
・スマホのスーパーテクノロジーで写された人のホンネが超丸見え！！

心の闇は誰にでもある！
恥ずかしがるな！！

https://www.prerele.com/releases/detail/15648
https://www.prerele.com/releases/detail/15648
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140217%2F20140218&text=Ninebonz%EF%BC%88%E3%83%8A%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%83%9C%E3%83%B3%E3%82%BA%EF%BC%89iOS%E7%94%A8%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E5%86%99%E3%81%9B%E3%81%B0%E3%82%8F%E3%81%8B%E3%82%8B%E7%9B%B8%E6%80%A7%E3%82%AB%E3%83%A1%E3%83%A9+%E3%80%9C%E3%83%A9%E3%83%96%E3%82%AB%E3%83%A0%EF%BC%81%E3%80%9C+%E4%B8%8B%E5%BF%83%E3%81%B0%E3%82%8C%E3%83%AB%E3%83%B3%E3%81%A7%E3%81%99%28%5E%5E%29%2F%E3%80%8D%E3%81%AE%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F15648
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140214%2F20140215&text=Ninebonz%EF%BC%88%E3%83%8A%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%83%9C%E3%83%B3%E3%82%BA%EF%BC%89iOS%E7%94%A8%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E5%86%99%E3%81%9B%E3%81%B0%E3%82%8F%E3%81%8B%E3%82%8B%E7%9B%B8%E6%80%A7%E3%82%AB%E3%83%A1%E3%83%A9+%E3%80%9C%E3%83%A9%E3%83%96%E3%82%AB%E3%83%A0%EF%BC%81%E3%80%9C+%E4%B8%8B%E5%BF%83%E3%81%B0%E3%82%8C%E3%83%AB%E3%83%B3%E3%81%A7%E3%81%99%28%5E%5E%29%2F%E3%80%8D%E3%81%AE%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F15648
https://itunes.apple.com/jp/app/xiesebawakaru-xiang-xingkamera/id783483747?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/xiesebawakaru-xiang-xingkamera/id783483747?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/xiesebawakaru-xiang-xingkamera/id783483747?mt=8

さあ、パーティの始まりだ！！！

※当アプリはジョークアプリです。診断結果の扱いにはご注意ください※

■本リリースに関するお問い合わせ
Ninebonz いたのくまんぼう
Email： ninebonz(アットマーク)gmail.com ※送信時には(アットマーク)を@にご変換ください。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com